I
- : IP-214 - IP-214
™ D ) . * *
l: INATHTUTO DE LA PROPIEDAD 7 4 1 9 3 7 O '; INSTHUTO DI |\runrumn 7 4 1 9 3 7 O
COMPROBANTE COMPROBANTE

TASA UNICA ANUAL Vl Hl(‘U] AR TASA UNICA ANUAL VEHICULAR

- cméomo

1,000.00
000
000
320.00
000
| 0.00
o000
0.00
o000

1 - Matricula

132000

1/2 2/2
(USO EXCLUSIVO DEL BANCO) (USO EXCLUSIVO | AN
. Y,
//'//
S5ELLO OFICINA RECAUDADORA SELLO OFICINA REC / .
PROPIEDAD PARA UNA VIDA MEJOR PROPIFDAD PAR A VTS A



Instituto de
la Propiedad

No. de Documento :91016235904
1/8/2022 15:21:31

COMPROBANTE DE REPLAQUEO

La Direccion General de Registro Vehicular del Instituto de la Propiedad emite el presente comprobante de
entrega de la placa Tipo II No.:TRC4138

Por concepto de Replaqueo del siguiente vehiculo que, conforme al sistema de Registro Vehicular cuenta
con las siguientes caracteristicas:

NOMBRE PROPIETARIO : EXA SA DE CV
IDENTIFICACION O RTN: 05019007076184

PLACA ACTUAL : TRC4138

Marca : HRI

Modelo :

Tipo : REMOLQUE

Ano : 1998

Color : NEGRO

Motor :

Chasis : 5ABE40202WB990049
Vin :

PLACA ANTERIOR : RC3394

Al firmar este documento el responsable del retiro del kit de placas manifiesta que el mismo lo recibe
conforme, liberando de cualquier responsabilidad al Instituto de la Propiedad.

De igual manera recibe la Forma IP-214 (boleta de revisién) No. :
El oficial de entrega de placas manifiesta que se le presentaron los siguientes documentos originales por
parte del responsable del retiro del kit de placas:

1. Declaracién jurada, Carta poder, Autorizacién cualquiera de estos tres anteriores autenticados, o un poder en escritura publica original y
fotocopia.

2. Escritura de nombramiento del Representante Legal

3. Fotocopia de Tarjeta de identidad, carné de residencia vigente, pasaporte vigente y/o licencia de conducir vigente de la persona que se
presente a realizar el tramite.

4. Fotocopia de Denuncia interpuesta en el Ministerio Publico o Policia Nacional.

DEVIS CAROLINA VARELA AMAYA
OFICIAL SAC

ELDER JOSUE PERDOMO ENAMORADO
0501200101721
RESPONSABLE DEL RETIRO DE KIT DE PLACAS



