



INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

COMPROBANTE
TASA UNICA ANUAL VEHICULAR

IP-214

COMPROBANTE
21484286056

7419370

VENCE
20230102

IDENTIFICACIÓN	PLACA NO.	AÑO
05019007076184	TRC4138	2021
PROPIETARIO		
EXA SA DE CV		

TIPO DE OPERACIÓN 1 - Matrícula

CARACTERÍSTICAS DEL VEHICULO		
MARCA	HRI	AÑO
MODELO		CIL
TIPO	REMOLQUE	0
COLOR	NEGRO	
MOTOR		
CHASIS		
VIN	5ABE40202WB990049	



INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

COMPROBANTE
TASA UNICA ANUAL VEHICULAR

IP-214

COMPROBANTE
21484286056

7419370

VENCE
20230102

IDENTIFICACIÓN	PLACA NO.	AÑO
05019007076184	TRC4138	2021
DÉBITO		CRÉDITO
TASA UNICA ANUAL	1,000.00	1,000.00
MULTA	0.00	0.00
SALDOS ANTERIORES	0.00	0.00
TASA MUNICIPAL	320.00	320.00
MULTA MUNICIPAL	0.00	0.00
SALDO ANTERIOR MUNICIPAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIÓN SIGLO XXI	0.00	0.00
VALDO ANTERIOR SIGLO XXI	0.00	0.00
VALOR PLACA	0.00	0.00
TOTAL	1,320.00	
TOTAL PAGADO		1,320.00

1/2

2/2

(USO EXCLUSIVO DEL BANCO)

(USO EXCLUSIVO DEL BANCO)

SELLO OFICINA RECAUDADORA

SELLO OFICINA RECAUDADORA

PROPIEDAD PARA UNA VIDA MEJOR

PROPIEDAD PARA UNA VIDA MEJOR

No. de Documento :91016235904

1/8/2022 15:21:31

COMPROBANTE DE REPLAQUEO

La Dirección General de Registro Vehicular del Instituto de la Propiedad emite el presente comprobante de entrega de la placa Tipo II No.:TRC4138

Por concepto de Replaqueo del siguiente vehículo que, conforme al sistema de Registro Vehicular cuenta con las siguientes características:

NOMBRE PROPIETARIO : EXA SA DE CV
IDENTIFICACIÓN O RTN: 05019007076184

PLACA ACTUAL : TRC4138
Marca : HRI
Modelo :
Tipo : REMOLQUE
Año : 1998
Color : NEGRO
Motor :
Chasis : 5ABE40202WB990049
Vin :
PLACA ANTERIOR : RC3394

Al firmar este documento el responsable del retiro del kit de placas manifiesta que el mismo lo recibe conforme, liberando de cualquier responsabilidad al Instituto de la Propiedad.

De igual manera recibe la Forma IP-214 (boleta de revisión) No. :_____

El oficial de entrega de placas manifiesta que se le presentaron los siguientes documentos originales por parte del responsable del retiro del kit de placas:

1. Declaración jurada, Carta poder, Autorización cualquiera de estos tres anteriores autenticados, o un poder en escritura pública original y fotocopia.
2. Escritura de nombramiento del Representante Legal
3. Fotocopia de Tarjeta de identidad, carné de residencia vigente, pasaporte vigente y/o licencia de conducir vigente de la persona que se presente a realizar el trámite.
4. Fotocopia de Denuncia interpuesta en el Ministerio Público o Policía Nacional.

DEVIS CAROLINA VARELA AMAYA

OFICIAL SAC

ELDER JOSUE PERDOMO ENAMORADO

0501200101721

RESPONSABLE DEL RETIRO DE KIT DE PLACAS